４スポ課第６９５４－２号

令和５年３月２２日

公益財団法人相模原市スポーツ協会 殿

相模原市長  本村 賢太郎

       （公 印 省 略）

スポーツ施設に係る料金改定等について

時下、ますます御発展のこととお喜び申し上げます。

さて、本市におきまして、別添のとおり、スポーツ施設の料金改定等を予定しております

ので、お知らせいたします。

つきましては、加盟団体等への情報提供をお願いします。

なお、別添の資料以外の改定内容について業務上必要な部分がありましたら、各施設の担

当者へお尋ねください。

以 上

市民局 スポーツ推進課

電話：０４２－７６９－８２８８